
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 12.01.2023 г.  № 2-12 

 п. Коренево 

 

О проведении методической недели в Кореневском районе 

 

 В рамках формирования единой региональной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и 

управленческих кадров  Курской области,  в целях изучения, обобщения и 

распространения эффективного опыта педагогической и управленческой 

деятельности образовательных организаций Кореневского района, 

направленной на достижение приоритетных задач в области образования, 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 18.01.2023 по 27.01.2023 методическую неделю в 

Кореневском районе на базе МКОУ «Кореневская средняя 

общеобразовательная школа №1 им.В.Крохина» и МКОУ «Кореневская 

средняя общеобразовательная школа №2».  

2. Утвердить прилагаемый план-график проведения 

методической недели в Кореневском районе (Приложение).  

3. МКУ «Информационно-методический центр образовательных 

учреждений» (Куренковой Т.М.) организовать посещение методических 

мероприятий педагогическими работниками общеобразовательных 

организаций район. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник                                                                            Т.Б.Прудникова             

управления 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

		2023-01-17T15:23:22+0300
	Прудникова Татьяна Борисовна




